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1.1

1 *中文科話劇欣賞 2024年12月 P.4-6 450 $13,600.00 $30.22 E1 中文 活動於6月18及6月20日舉行。學生投入觀賞話劇，積極參與

互動環節。從工作紙可見，學生能理解《子為父隱》及《冉

求自限》的故事，從中加深了對《論語》的認識，也明白孝

及勇於嘗試，不畫地自限的中華文化傳統美德。

Y Y

2 英文辯論培訓及校外比賽 全學年 P.5-6 7 $1,864.50 $266.36 E2 E6 英文 學生透過參與辯論培訓及校外比賽，訓練辯論技巧，提升英

語演說能力。

Y

3 英文閱讀活動 全學年 P.1-6 990 $0.00 $0.00 / 英文 沒有使用此津貼。

4 世界文化日 2025年7月 P.1-6 990 $0.00 $0.00 / 英文 沒有使用此津貼。

5 英文瑜伽活動 2024年11月 P.5 140 $13,400.00 $95.71 E1 英文 學生透過英語瑜伽活動，學習成長型思維的美德。 Y Y

6 英文故事分享活動 2024年9月至2025

年1月

P.1-4 710 $3,000.00 $4.23 E1 英文 學生透過故事作者分享會，認識不同在香港出現的動物，也

學會尊重不同文化的人。

Y

7 #數學科培訓及校外比賽 全學年 P.4-6 25 $800.00 $32.00 E1 數學 學生透過參與奧數比賽，從而訓練數學思維、提升解難能力

及提升自信。

Y

8 #奧林匹克數學校隊培訓(小五) 2024年9月至2025

年5月

P.5 12 $17,160.00 $1,430.00 E5 數學 學生透過奧數培訓訓練數學思維及提升解難能力。 Y

9 #奧林匹克數學校隊培訓(小六) 2024年9月至2025

年5月

P.6 10 $20,250.00 $2,025.00 E5 數學 學生透過奧數培訓訓練數學思維及提升解難能力。 Y

10 常識科學生講座 2024年10月至202

5年7月

P.1-6 990 $0.00 $0.00 / 常識 沒有使用此津貼。

11 一年級戶外學習：香港動植物公園 2025年4月 P.1 156 $8,600.00 $55.13 E2 常識 學生參觀了香港動植物公園（動物園），由導賞員介紹園區

內的哺乳類動物、爬行類動物的習性，活動增進了學生對動

物的認識。

Y

12 二年級戶外學習：西區警署 2025年2月 P.2 183 $4,800.00 $26.23 E2 常識 學生參觀了西區警署，認識警署內設施、警署設備及警員日

常工作，學生對警員工作有更深入的認識。

Y

13 #三年級戶外學習：中華電力低碳能

源教育中心

2025年2月 P.3 171 $9,900.00 $57.89 E2 常識 學生參觀了中華電力低碳能源教育中心，認識了中心的環保

設施，也認識了節能、清潔能源和氣候變化，環保意識提升

了不少。

Y

14 #四年級戶外學習：環保園 2024年11月 P.4 166 $12,900.00 $77.71 E2 常識 學生參觀了環保園，認識了園內的環保設施，也學會了不同

的廢物處理方法及減少廢物產生的方法，環保意識大大加強

。

Y

15 五年級戶外學習：香港海洋公園學院 2024年11月 P.5 140 $17,700.00 $126.43 E1 E2 常識 學生參觀了香港海洋公園學院的「海洋奇觀」，與海洋生物

近距離接觸，欣賞牠們的特別構造。透過此欣賞海洋動物活

動，學生對海洋生物保育的意識有所提升。

Y

16 #六年級戶外學習：機電工程署教育

徑

2025年4月 P.6 132 $6,000.00 $45.45 E2 常識 學生參觀了機電工程署教育徑，認識了能源效益及可再生能

源科技、機電及氣體安全、機電工程署在可持續發展上的措

施、活動及其他工作。活動使學生對機電工程有更透徹的了

解。

Y

17 藝術多元學習活動 全學年 P.6 990 $28,794.00 $29.08 E1 E2 藝術（視藝） 全體六年級學生於4月29日參觀了西九文化區M+「畢加索--

與亞洲對話」特別展覽，欣賞畢加索的作品，加強學生對這

位二十世紀歐洲大師的認識。

Y Y

18 藝術學習及體驗活動 全學年 P.5 990 $7,500.00 $7.58 E1 藝術（視藝） 全體五年級學生於6月23日、7月8日參加篆刻藝術工作坊，

以篆刻形式製作一個有自己名字的印章，加強對中國非物質

文化遺產的認識，親身體驗篆刻這項藝術創作。

Y Y

19 音樂科培訓及校外比賽 全學年 P.4-6 54 $22,310.00 $413.15 E1 E2 藝術（音樂） 本校管樂團及弦樂團參加了聯校音樂大賽2025，兩隊均取得

了銀獎的成績。比賽增加了學生的自信心，同時見識到其他

學校學生的水平，從而增加練習的動力。

Y Y

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上Y，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

#STEAM教育活動 

*國民教育活動

範疇1

(包括學習領域、跨

學科、教育最新發

展方向，可選擇多

於一項)

舉行日期

對象

聖公會聖彼得小學

24-25學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



20 到校音樂會 待定 P.1-6 990 $10,750.00 $10.86 E1 藝術（音樂） 本年度邀請了Fiesta 

Brass到校舉行音樂會。此次音樂會增加了同學對於銅管樂的

認識，提升了同學對學習及聆聽銅管樂的興趣。

Y

21 運動會 2024年10月至202

5年1月

P.1-6 750 $9,272.90 $12.36 E1 體育 本校運動會成效顯著，不僅激發了學生的運動熱情，還增強

了班級凝聚力。參賽學生在各項比賽中展現了拼搏精神與團

隊合作，促進了身心健康。運動會的多樣化項目滿足了不同

學生的興趣，讓更多人參與其中。此外，透過頒獎典禮，學

生的努力得到了肯定，提升了自信心與成就感。整體而言，

運動會不僅是一場體育盛事，更是促進校園文化與友誼的重

要平台。

Y

22 水運會 2025年3月至6月 P.1-6 150 $5,716.50 $38.11 E1 體育 本校水運會成效顯著，學生們在比賽中展現了出色的游泳技

巧和競爭精神。比賽中，選手們在個人項目和接力賽中均有

優異表現，增強了班級間的團隊合作。此外，學生們在挑戰

中培養了毅力和自信心，從而提升了身體素質。

Y

23 體育培訓及校外比賽 2024年9月至2025

年7月

P.3-6 200 $82,875.00 $414.38 E1 體育 本校體育培訓及校外比賽成效顯著。透過系統性的訓練計劃

，學生在技巧與體能上均有明顯提升。校外比賽方面，學生

們積極參加各類競賽，表現優異，多次獲得獎項，提升了校

內的體育氛圍。此外，團隊合作與競技精神也隨之增強，促

進了學生的全面發展。整體而言，這些活動不僅增強了體育

素養，還培養了自信心與毅力。

Y

24 跆拳道培訓及校外比賽 2024年9月至2025

年7月

P.3-6 20 $5,670.00 $283.50 E1 體育 本校的跆拳道培訓成效顯著，學生們在技術與體能方面均有

顯著進步。透過定期訓練，學生的反應速度與協調能力得以

提升，並且增強了自信心。在校外比賽中，學生表現優異，

多次獲得獎項，成績令人鼓舞。

Y

25 定向培訓及校外比賽 2024年9月至2025

年7月

P.3-6 40 $3,780.00 $94.50 E1 體育 本校的定向培訓成效顯著，學生在地圖閱讀、方向感與解難

能力方面都有明顯提升。透過系統性的訓練，學生學會了如

何在不同環境中迅速判斷方向，增強了自信心。在校外比賽

中，學生表現突出，獲得多項獎項，展現了卓越的團隊合作

與應變能力。

Y

26 港島西區小學校際田徑比賽賽前特訓(

徑項)

2024年9月23日至

11月18日

P.4-6 40 $0.00 $0.00 / 體育 本校的田徑訓練成效顯著，學生在速度、耐力與技巧方面均

有明顯提升。透過系統性的訓練，學生掌握了正確的動作要

領與比賽節奏，增強了自信心。在校外比賽中，學生表現突

出，充分展現了團隊合作與堅毅精神。此項目支出全部歸為

體育培訓一併計算。

Y

27 常存信望愛詩歌音樂會 2024年11月 P.1-2 332 $2,500.00 $7.53 E1 宗教 宗教科與宗教事工組合作籌辦本次活動。音樂會的主題為「

常存信望愛詩歌音樂會」，由香港基督徒音樂事工協會（A

CM）負責。本年度以「望」為重點，讓學生從詩歌中感受

上帝的愛及盼望，常存信心，勇於面對挑戰。學生從詩歌及

見證分享中，感受上帝的愛及盼望，勇於面對挑戰。來年度

以「愛」為重點舉行詩歌音樂會。

Y Y

28 信仰桌遊工作坊 2025年6月18日至

19日

P.5 129 $27,000.00 $209.30 E1 宗教 活動由香港萬國兒童佈道團負責，派導師到校進入課室舉行

「LoveKid桌遊課程」，每班由4位導師於2節的課堂時間，

透過基督教桌上遊戲，讓學生從中提升個人的解難能力，在

互動中建立良好的社交、團隊合作的精神，過程中有信息分

享及決志呼召，當日有40位同學決志信主。老師問卷回應反

映導師講解清晰，學生投入活動，群策群力，發揮團隊合作

精神。

Y Y

29 信仰體驗工作坊 2025年6月 P.3 173 $13,500.00 $78.03 E1 宗教 活動由香港萬國兒童佈道團負責，學校代為預先列印工作紙

，導師到校進入課室舉行「兒童基督教工作坊」，每班由2

位導師於2節的課堂時間，透過「Little 

Builder夢想家」教材（遊戲、唱跳主題曲、聖經教導、短片

、互動遊戲、呼召及決志祈禱）扣連聖經故事，讓未信主的

學生與主建立關係，得著救恩，讓信主的學生跟從主實踐聖

經教導。當日有123位同學決志信主。老師問卷回應反映大

部分學生表現投入，能用心製作小船盆栽，導師講解清晰。

Y Y



30 園藝信仰工作坊 2025年6月 P.4 165 $25,410.00 $154.00 E1 宗教 宗教科與宗教教育中心合作舉行「園藝信仰工作坊」，讓學

生從園藝活動中身心得以放鬆，提升自信，促進社交，並從

植物中看到上帝的創造，分享福音信息，明白救恩的寶貴。

老師問卷回應表示非常欣賞活動，導師講解清晰，學生表現

投入，能用心製作小船盆栽，也能透過活動放鬆一下。

Y Y

31 「我欣賞你……」獎勵計劃 2025年6月 P.1-6 990 $3,378.00 $3.41 E1 宗教 學生在彩色欣賞收集卡上主動收集不同人對自己的欣賞，從

而由不同角度提升學生個人認同感，建立學生欣賞他人、互

相激勵和彼此肯定的氛圍。活動反應正面，老師、家長、同

學用心在卡上寫下欣賞，營造校園、家庭欣賞氣氛及成長型

思維，建立學生自信。

Y

32 一、二、五、六年級復活節信仰活動(

外間機構)

2025年4月 P.1, 2, 5, 6 450 $5,000.00 $11.11 E6 宗教 天梯使團於4月16日為學生舉行佈道會，透過互動遊戲、劇

場及詩歌，讓學生在歡樂的氣氛下領受上主的福音，大部份

學生都十分投入。

Y

33 三、四年級復活節信仰活動(外間機構

)

2025年4月 P.3-4 350 $5,000.00 $14.29 E6 宗教 同心圓敬拜福音平台於4月16日為學生舉行話劇佈道會，形

式貼合學生程度，大部份學生十分投入。

Y

34 小六試後信仰歷奇活動(外間機構) 2025年6月 P.6 142 $23,625.00 $166.37 E6 宗教 活動於5月13日由校外機構天梯使團有限公司負責，為全級

六年級舉行半天信仰歷奇活動，主題為「信靠上帝，我可以

！」，內容包括不同的歷奇任務，導師生命見證分享，最後

有回應及呼召時間。活動分組進行，大部份學生享受是次信

仰歷奇活動，亦認同活動能增加自己面對挑戰的信心及信靠

上帝的心。

Y

35 資訊素養講座 2025年4月至5月 P.3-6 630 $3,000.00 $4.76 E1 價值觀教育 全年共舉辦三次講座，講座均與資訊素養有關，教導學生負

責任地使用互聯網，學生藉講座加深了在互聯網上的守法意

識。

Y

36 #資訊科技科培訓及校外比賽 全學年 P.4-6 24 $277.70 $11.57 E2 跨學科（STEM） 本校3位學生成功晉級「香港小學電腦奧林匹克」決賽，本

校老師帶領參賽同學出席上述比賽，並獲得滿意的成績。

Y

37 #STEAM多元學習講座 2024年12月至202

5年1月

P.3, 5, 6 460 $3,000.00 $6.52 E1 跨學科（STEM） 舉辦講座供三年級學生參與，內容為「感觀與錯覺」。同學

投入參與講座，並對上述課題有更深入的認識。

Y

38 #STEAM小精英課後拔尖課程 全學年 P.4-6 24 $36,246.00 $1,510.25 E1 E5 E6 E7 

E8

跨學科（STEM） STEAM小精英透過參與不同的校外比賽及由外間機構任教

的航空課程，提升了對編程、科技探究、科學等的認識。學

生於校外比賽中亦榮獲多個獎項，成績令人滿意。

Y

39 #STEAM培訓及校外比賽 全學年 P.4-6 24 $8,093.90 $337.25 E1 E2 跨學科（STEM） 本校學生報名參加「APRA亞太機械人聯盟」「聖公會小學

機械人冬季奧運會」、「常識百搭」等比賽及HKUST參觀

活動，提升了他們的STEAM學科知識及能力，並取得多個

獎項。

Y

40 「手機攝影及AI修圖技巧」工作坊 2025年2月15月 P.3-6 50 $5,000.00 $100.00 E5 藝術（其他） 學生學習運用手機拍攝，並學習AI軟件的不同功能，例如:修

改圖片背景/場景、刪除物件、轉換衣服等。學生能運用AI

修圖功能達致不同效果，並能學以致用。作品已上載校園網

頁，效果理想。

Y

41 BOOKFLIX 英文電子書平台 全學年 P.1-6 990 $29,000.00 $29.29 E8 跨學科（其他） 電子資源庫能有效支援圖書科的教學及增加同學的閱讀範疇

及層面。

Y Y

42 訂閱兩館館藏雜誌 全學年 P.1-6 990 $4,700.00 $4.75 E8 跨學科（其他） 雜誌能豐富閱讀資源，提供最新的資訊，令同學緊貼時代步

伐。

Y Y

43 多元聯課閱讀推廣活動 2024年10月至5月 P.1-6 990 $13,600.00 $13.74 E1 跨學科（其他） 有趣的實體活動提高學生的閱讀興趣和閱讀量。 Y Y

44 試後推廣閱讀活動講座禮物 2025年5月至7月 P.1-6 990 $1,065.00 $1.08 E1 其他，請註明： 配合活動使用。 Y Y

45 聯校閱讀活動 2025年4月 P.1-5 850 $3,926.00 $4.62 E1 跨學科（其他） 圖書導讀環節及實地參觀活動能加深同學對圖書內容的認識

，同時提升國民身分認同。

Y Y Y

46 參觀中央圖書館 2025年4月 P.4 170 $8,350.00 $49.12 E1 跨學科（其他） 四年級學生到中央圖書館參觀，導賞人員以英文講解電子資

源的運用。

Y

47 親子閱讀家長工作坊 

(故事爸媽+伴讀天使)

2025年1至2月 P.1-3 540 $8,900.00 $16.48 E1 價值觀教育 活動可讓家長學習閲讀技巧，並把技巧應用於說故事，理論

和實戰兼備。

Y Y

48 圖書館助理進修之旅 2025年6至7月 P.3-6 20 $5,280.00 $264.00 E1 領袖訓練 活動旨在表揚出色的圖書館管理員，讓他們參與本次活動，

在實際職場上學習與圖書及推廣閱讀相關的知識。

Y Y Y

49 三年級人與環境跨課程活動 2025年6月至7月 P.3 180 $0.00 $0.00 / 跨學科（STEM） 沒有使用此津貼。



50 課室聖誕佈置設計比賽 2024年12月 P.1-6 990 $560.40 $0.57 E7 公民與社會發展 活動能讓學生建立互相激勵和彼此肯定的氛圍。 Y

51 訓育組講座 2024年9月 P.3-4 350 $3,200.00 $9.14 E1 價值觀教育 「建立禮貌的校園生活」旨在培養學生的禮儀意識，營造和

諧、尊重的校園氛圍，讓學生認識到禮貌不僅是一種習慣，

更是建立良好人際關係的基礎，反應熱烈；「禮貌待人：從

日常小事做起」透過具體的生活實例，讓學生理解禮貌體現

在細節中，並鼓勵他們從身邊小事做起，養成良好的行為習

慣，反應熱烈。

Y

52 風紀訓練日營或訓練 2025年7月至8月 P.3-5 220 $33,000.00 $150.00 E1 E6 領袖訓練 透過團體活動，建立團隊精神，提升同學自律、服從及責任

感及應變能力。從而提升學生的領導能力、自信心及溝通技

巧。活動達到預期效果。

Y Y

53 小一適應課程 2024年9月4日至5

日

P.1 170 $33,896.00 $199.39 E6 價值觀教育 活動能為一年級新生提供常規、社交、自理等訓練，提升一

年級學生的適應力。大部分一年級班主任認為內容實用，導

師帶領技巧良好。

Y

54 小四歷奇訓練日 2025年6月至7月 P.4 170 $21,000.00 $123.53 E6 價值觀教育 活動能讓學生培養團隊合作精神、提高解決問題能力、增進

同學間的友誼，營造更加融洽的校園氛圍。

Y

55 小五歷奇訓練日 2025年6月至7月 P.5 140 $21,000.00 $150.00 E6 價值觀教育 活動能讓學生培養團隊合作精神、提高解決問題能力、增進

同學間的友誼，營造更加融洽的校園氛圍。

Y

56 性教育工作坊 2025年6月至7月 P.1-6 990 $36,000.00 $36.36 E6 價值觀教育 活動能充實學生的性知識，建立正面性態度。 Y

57 升中適應工作坊 2025年6月至7月 P.6 140 $9,000.00 $64.29 E6 價值觀教育 活動能讓學生認識中學的校園、課程，提升自己的心理社會

能力，包括自信心、學習動機、認知能力及處理情緒。

Y

58 生涯規劃講座及工作坊 全學年 P.4-6 450 $37,650.00 $83.67 E2,E6 價值觀教育 透過舉辦各種工作坊，讓學生逐步肯定自己的優點、發現及

改善自己可優化的地方，建立自我認同感。全面認識自己後

，他們方能迎難而上，以積極的態度迎接未來將臨的挑戰，

培養出健康的心理素質。

Y Y

59 學校旅行 2024年11月7日 P.1-6 990 $94,840.00 $95.80 E1, E2 公民與社會發展 學生享受學校旅行。學校提供不同團體活動，學生除了樂在

其中，亦學懂合作精神。

Y

60 教育營 2024年11月25日

至27日

P.6 140 $17,500.00 $125.00 E1, E2 德育、公民及國

民教育

六年級學生於三日兩夜的宿營，透過一起生活及不同活動，

訓練團體合作與解難能力，更學習及實踐「成長型思維」。

福音晚會亦讓學生感受到上帝的愛，體現堂校合作。

Y

61 辯論比賽加強訓練課程 全學年 P.5-6 12 $77,350.00 $6,445.83 E2, E5 資優教育 學生代表學校參加校際辯論比賽，獲得佳績。學生的思辯技

巧和自信心亦得到提升。

Y Y

62 *中國舞培訓及校外比賽 全學年 P.1-3 30 $2,920.00 $97.33 E1,E2 藝術（其他） 學校組成低年級舞蹈隊，排演了一齣關於中國慶祝農曆新年

的舞蹈，從而讓學生加深對中華文化的認識，厚植家國情懷

。藉着參加舞蹈節比賽及學校綜藝匯演表演，有助發揮學生

在舞蹈方面的潛能，同時亦有效提升學生表演的自信，以及

團隊合作精神。

Y Y

63 *中樂團培訓及校外比賽 全學年 P.1-6 990 $124,482.70 $125.74 E1, E2, E5 藝術（音樂） 中樂團參加校內、校外的比賽及演出，讓學生擴濶視野，提

升學生音樂及藝術上的觸覺。

Y Y

64 各類其他校際比賽報名及培訓 全學年 P.1-6 990 $0.00 $0.00 / 資優教育 沒有使用此津貼。

65 提升團隊合作或學習體驗活動 全學年 P.1-6 990 $0.00 $0.00 / 跨學科（其他） 沒有使用此津貼。

66 學藝發展多元文化活動 全學年 P.1-6 990 $15,000.00 $15.15 E5 藝術（其他） 活動分別於14/2、9/5及16/5舉行，由專業華服設計師為學生

講解中國服裝的歷史演變、寓意思想及美學元素，同時了解

時裝設計行業，讓四至六年級學生更懂從生活中欣賞我國的

服裝，培養愛國情懹。

Y Y Y

67 口琴培訓及校外比賽 全學年 P.1-6 30 $10,670.00 $355.67 E2, E4 藝術（音樂） 參加校際音樂節、聯校音樂大賽及香港學界口琴比賽，獲得

聯校音樂大小學組合奏(口琴)銀獎及小學組小組合奏(口琴)

銀獎。

Y Y

68 戲偶培訓及演出 全學年 P.3-6 200 $0.00 $0.00 / 藝術（其他） 沒有使用此津貼。

69 英語音樂劇培訓及校外比賽 2024年10月至202

5年5月

P.4-6 20 $8,950.00 $447.50 E1 藝術（其他） 活動給予機會學生運用共通能力 ，提升他們的信心。 Y Y Y

70 普通話話劇培訓及表演 2024年10月至202

5年7月

P.3-5 120 $7,520.00 $62.67 E5 藝術（其他） 活動給予機會學生運用共通能力 ，提升他們的信心。 Y Y

71 香港學校音樂及朗誦協會續會費 全學年 P.1-6 990 $250.00 $0.25 E1 藝術（其他） 學校為76項粵語、145項普通話、9項宗教、2項二人朗誦、2

7項Solo Prose Reading、145項Solo Verse 

Speaking、英文集誦及普通話集誦各1項報名，合共405個比

賽項目。受惠學生眾多，能給予發揮自身能力的場景。

Y Y

72 校際朗誦比賽校內預演 2024年11月 P.1-6 450 $0.00 $0.00 / 藝術（其他） 沒有使用此津貼。



73 英詩集誦及普通話集誦隊 2024年11月至12

月

P.2-3 100 $4,330.00 $43.30 E1 藝術（其他） 英詩集誦及普通話集誦隊表現良好，分別獲冠軍及優異獎。 Y Y

74 學生環保大使學校有機耕種計劃 全學年 P.4-6 19 $9,960.00 $524.21 E5 德育、公民及國

民教育

參與該課程的同學們在為期四個月的培訓中，學習及實踐有

機耕種理論，從中獲得豐富的種植和環保知識。

Y Y Y Y

75 公民教育講座 2024年11月 P.3 180 $2,000.00 $11.11 E1 德育、公民及國

民教育

29/11舉行「減廢不廢 

零廢社會」的環保講座，宣傳減廢信息。

Y

76 *憲法及基本法校園大使校外活動 全學年 P.4-6 30 $455.00 $15.17 E1 德育、公民及國

民教育

學生透過活動加強對國家安全及國民身份的認識。 Y Y

77 *憲法及基本法校園大使舉辦的校本

國情教育活動

全學年 P.1-6 990 $2,929.60 $2.96 E7 德育、公民及國

民教育

大使協助舉辦「國家運動發展與成就」校內活動；「國家運

動發展與成就——家長日展覽」；「祖國昌盛 歡慶滿城 

巡迴展覽」；責任感品格週；「國土安全與糧食安全」校內

活動週；「國土安全與糧食安全——家長日展覽」。以有趣

的方式傳遞維護國家安全的觀念。

Y Y

78 「小小慧食家」到校講座及互動學習

攤位

2025年1月 P.5-6 280 $500.00 $1.79 E6 德育、公民及國

民教育

3/1於校內舉行，五六年級同學受惠，活動包括講座及活動

攤位，能從知識傳授與實作的形式將環保理念推廣出去。

Y Y

79 *升旗隊總會會費 全學年 P.1-6 990 $600.00 $0.61 E6 德育、公民及國

民教育

學校升旗隊現有三年級6人、四年級6人、五年級4人、六年

級8人，升旗隊總會為學校提供升旗禮禮儀資訊。

Y

$1,118,058.20

1.2

1 不適用

$0.00

$1,118,058.20

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 校際朗誦節英文誦材 購買校際朗誦節

英文誦材供教師

教導學生。

$918.00

2 *憲法及基本法校園大使校內推廣活

動物資

購買活動物資讓

憲法及基本法校

園大使在校內推

動認識國情，增

強學生維護國家

安全的意識。

$3,479.40

$4,397.40

$1,122,455.60

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品

第1及第2項總開支

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第3項：受惠學生人數

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第1.1項總開支

第1項總開支

全校學生人數︰ 約990

受惠學生人數︰ 約990

參與STEAM教育活動學生人數： 約990

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用
佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

學習資源（例如學習軟件、教材套）

參與國民教育活動學生人數︰ 約990 境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）

境外交流／比賽團費（學生）

職位： 副校長

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 專家／導師／教練費用

全方位學習聯絡人姓名： 黃天忠


